CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Avenida Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 053/2025
PREGÃO ELETRÔNICO 002/2025
PROCESSO 071/2025
OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de veículo utilitário esportivo (SUV) de grande
porte, que será destinado a atender às atividades institucionais da Câmara Municipal de Colinas do
Tocantins/TO.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS/TO, inscrita no CNPJ
04.595.186/0001-20, com sede na Avenida Tenente Siqueira Campos, Número 890, CEP 77.760-000,
Colinas do Tocantins/TO.
CONTRATADO: HLM COMERCIO LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 57.072.222/0001-37,
sediado(a) na Q ACSV SE 22, AV. LO 5, Nº 24, Complemento LOTE 01 SALA 04 PISO SUPERIOR,
CEP: 77.020-504, Bairro/Distrito PLANO DIRETOR SUL, Município Palmas, UF: TO.
VALOR TOTAL: R$ 516.000,00 (Quinhentos e Dezesseis Mil Reais).
DATA DA VIGÊNCIA:O prazo de vigência da contratação é será a partir da assinatura do contrato
até o dia 31/12/2025, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
DATA DE ASSINATURA: 27/05/2025.

Colinas do Tocantins/TO, 25 de setembro de 2025.
Augusto Agra Borborema Junior
Presidente Da Câmara Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://www.colinasdotocantins.to.leg.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-9e86cb-08102025091745

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 57/2025

http://www.tcpdf.org